
UCHWAŁA NR 234/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława Orkana  w  Marcinkowicach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ) oraz  art. 63 ust. 13 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U.  z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się  pełnienie obowiązków dyrektora  Zespołu Szkół  im. Władysława Orkana w Marcinkowicach  
Panu Wiesławowi Gródkowi  na okres od 01 lipca  2019  r. do 31 sierpnia  2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A1B3FCFC-EB44-4718-B677-0A22DAC242F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na Zarządzie Powiatu zgodnie a art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami) spoczywają zadania związanie
z zatrudnianiem i zwalnianiem kierowników jednostek organizacyjnych powiatu w tym dyrektorów szkół.

Z dniem 30 czerwca 2019 r. Pani Alicja Wąsowicz zrezygnowała ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
w Marcinkowicach. Działając w na podstawie art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami) organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków
dyrektora na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma
wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły. Stad też do czasu wyłonienia dyrektora w/w Zespołu w drodze
konkursu powierza się pełnienie obowiązków dyrektora wicedyrektorowi tej szkoły.

Id: A1B3FCFC-EB44-4718-B677-0A22DAC242F3. Uchwalony Strona 1




